ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2019 № 114
О назначении публичных слушаний по вопросу: «О выдачи разрешения на Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 55:20:110301:2628, местоположение которого установлено в 72 метрах севернее жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, с. Ребровка, ул. Южная, д. 2»

В соответствии с требованиями статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки в редакции решения Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.11.2017г № 32, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По заявлению Ярцевой Елены Геннадьевны  назначить и провести с участием жителей с. Ребровка Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, проживающих в границах территориальной зоны с кодовым обозначением ЖИ – зона застройки индивидуальными жилыми домами публичные слушания по вопросу: «Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 55:20:110301:2628, местоположение которого установлено в 72 метрах севернее жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, с. Ребровка, ул. Южная, д. 2».

2. Публичные слушания провести в период с 03 июня по 3 июля 2019 года.

3. Определить место, дату и время проведения публичных слушаний:

3.1. Дата проведения –18 июня 2019 года;

3.2. Место проведения – Омская область, Омский район, п. Магистральный, ул. Молодежная, д. 12, помещение Администрации Магистрального сельского поселения, каб. 2.;
3.3. Время начала публичных слушаний – 16 часов 30 минут.
4. Установить, что предложения и замечания, касающиеся вопроса: «Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 55:20:110301:2628, местоположение которого установлено в 72 метрах севернее жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, с. Ребровка, ул. Южная, д. 2» для включения их в протокол публичных слушаний подаются гражданами и юридическими лицами в письменной форме лично либо по почте по адресу: Омская область, Омский район, п. Магистральный, улица Молодежная, 12, кабинет № 3 по 18 июня 2019 года.
5. Непосредственную организацию и проведение публичных слушаний возложить на Комиссию по подготовке градостроительной документации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, которой:

5.1. В срок не позднее 04 июня 2019 года осуществить опубликование настоящего постановления в печатных изданиях «Приложение газеты «Омский пригород» или «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;

5.2. Провести в установленные данным Постановлением сроки публичные слушания;

5.3. В срок не позднее 19 июня 2019 года:

- представить на рассмотрение Главы сельского поселения протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний;

- опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в печатных изданиях «Приложение газеты «Омский пригород» или «Омский муниципальный вестник», а также на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               В.А.Фаст